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BILANCIO DI PREVISIONE     2015 - ENTRATE -

RISORSE

Codice
Bilancio DENOMINAZIONE

IN AUMENTO IN DIMINUZIONE

VARIAZIONI

PREVISIONE COMPETENZA

SOMME
RISULTANTI

ROCCALUMERA Pagina 2

ACCERTAMENTI

ULTIMO
ESERCIZIO

CHIUSO 

PREVISIONI
DEFINITIVE

ESERCIZIO IN
CORSO

1 TITOLO I ENTRATE TRIBUTARIE

1.01 CATEGORIA 1^ - IMPOSTE

1.340.547,45 1.258.369,24 178.369,24 1.080.000,001.01.0011 IMU

4.304,77 17.500,00 7.500,00 10.000,001.01.0030 IMPOSTA COMUNALE SULLA PUBBLICITA'

295.000,00 315.000,00 5.000,00 320.000,001.01.0035 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF

14.393,38 1.000,00 1.000,001.01.0040 ADDIZIONALE COMUNALE SUL CONSUMODI
ENERGIA ELETTRICA

1.369,71 2.000,00 2.000,001.01.0050 ALTRE IMPOSTE

1.655.615,31 1.593.869,24 5.000,00 186.869,24 1.412.000,001.01 ------------ TOTALE Categoria 1.01

1.02 CATEGORIA 2^ - TASSE

24.238,20 18.000,00 8.000,00 26.000,001.02.0060 TASSA PER L'OCCUPAZIONE DI SPAZI EDI
AREE PUBBLICHE

1.302.783,581.02.0075 Tributo comunale sui rifiuti e sui servizi

1.302.772,02 581,77 1.303.353,791.02.0076 TARI

10,00 10,001.02.0100 ALTRE TASSE

1.327.021,78 1.320.782,02 8.581,77 1.329.363,791.02 ------------ TOTALE Categoria 1.02

1.03 CATEGORIA 3^ - TRIBUTI SPECIALI ED  ALTRE
ENTRATE TRIBUTARIE PROPRIE

1.287,10 17.500,00 7.500,00 10.000,001.03.0110 DIRITTI SULLE PUBBLICHE AFFISSIONI
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281.477,42 154.474,48 123.933,90 30.540,581.03.0120 ALTRI TRIBUTI SPECIALI ED
ENTRATETRIBUTARIE

133.550,31 13.550,31 120.000,001.03.0125 TASI - TASSA SUI SERVIZI INDIVISIBILI

282.764,52 305.524,79 144.984,21 160.540,581.03 ------------ TOTALE Categoria 1.03

3.265.401,61 3.220.176,05 13.581,77 331.853,45 2.901.904,371 ------------ TOTALE Titolo 1
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1
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TITOLO I ENTRATE TRIBUTARIE

1.655.615,31 1.593.869,24 5.000,00 186.869,24 1.412.000,00CATEGORIA 1^ - IMPOSTE1.01

1.327.021,78 1.320.782,02 8.581,77 1.329.363,79CATEGORIA 2^ - TASSE1.02

282.764,52 305.524,79 144.984,21 160.540,58CATEGORIA 3^ - TRIBUTI SPECIALI ED  ALTRE
ENTRATE TRIBUTARIE PROPRIE

1.03

3.265.401,61 3.220.176,05 13.581,77 331.853,451 --------------- TOTALE Titolo 1 2.901.904,37
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2 TITOLO II ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E
TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO, DELLA
REGIONE E DI ALTRI ENTI PUBBLICI

2.01 CATEGORIA 1^ - ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI
E TRASFERIMENTI CORRENTTI DALLO STATO

230.393,33 286.879,92 25.182,18 34.081,20 277.980,902.01.0130 TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATOA
CARATTERE GENERALE

3.568,62 13.000,00 550,00 13.550,002.01.0140 TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO
STATOFINALIZZATI

233.961,95 299.879,92 25.732,18 34.081,20 291.530,902.01 ------------ TOTALE Categoria 2.01

2.02 CATEGORIA 2^ - ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI
E TRASFERIMENTI CORRENTI DELLA REGIONE

318.299,90 346.123,79 346.123,792.02.0150 FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONDI
GESTIONE E DI CONTROLLO

7.430,76 10.000,00 5.000,00 15.000,002.02.0160 FUNZIONI DI POLIZIA LOCALE

54.873,00 95.000,00 5.000,00 90.000,002.02.0170 FUNZIONI DI ISTRUZIONE PUBBLICA

400,00 2.000,00 2.000,002.02.0180 FUNZIONI RELATIVE ALLA CULTURAE AI BENI
CULTURALI

42.000,00 42.000,002.02.0210 FUNZIONI NEL CAMPO DELLA VIABILITA'E DEI
TRASPORTI

20.732,09 61.526,24 11.526,24 50.000,002.02.0220 FUNZIONI RIGUARDANTI LA GESTIONEDEL
TERRITORIO E DELL'AMBIENTE

218.156,79 291.780,00 45.000,00 6.780,00 330.000,002.02.0230 FUNZIONI NEL SETTORE SOCIALE
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25.000,00 25.000,002.02.0240 FUNZIONI NEL CAMPO DELLO
SVILUPPOECONOMICO

710.097,32 698.443,98 9.343,52 22.037,50 685.750,002.02.0250 ALTRI CONTRIBUTI E
TRASFERIMENTICORRENTI DALLA REGIONE

1.329.989,86 1.571.874,01 59.343,52 45.343,74 1.585.873,792.02 ------------ TOTALE Categoria 2.02

2.03 CATEGORIA 3^ - ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI
DALLA REGIONE PER FUNZIONI DELEGATE

10.000,00 10.000,002.03.0280 FUNZIONI RELATIVE ALLA CULTURA E AI BENI
CULTURALI

400,00 400,002.03.0330 CONTRIBUTO REGIONALE PER SERVIZI
DIPROTEZIONE CIVILE

10.400,00 400,00 10.000,002.03 ------------ TOTALE Categoria 2.03

2.04 CATEGORIA 4^ - ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI
E TRASFERIMENTI DA PARTE DI ORGANISMI
COMUNITATI E INTERNAZIONALI

30.000,00 30.000,002.04.0390 FUNZIONI NEL CAMPO TURISTICO

6.000,00 14.000,00 20.000,002.04.0430 ALTRI CONTRIBUTI E TRASFERIMENTIDA
PARTE DI ORGANISMI COMUNITARIED
INTERNAZIONALI

36.000,00 14.000,00 50.000,002.04 ------------ TOTALE Categoria 2.04

2.05 CATEGORIA 5^ - ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI
E TRASFERIMENTI CORRENTI DA ALTRI ENTI DEL
SETTORE PUBBLICO
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2.000,00 9.400,00 10.400,00 19.800,002.05.0440 CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTIDA
ALTRI ENTI DEL SETTORE PUBBLICO

2.000,00 9.400,00 10.400,00 19.800,002.05 ------------ TOTALE Categoria 2.05

1.565.951,81 1.927.553,93 109.475,70 79.824,94 1.957.204,692 ------------ TOTALE Titolo 2
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2

*---- RIASSUNTO Titolo 2 ---------*

TITOLO II ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E
TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO, DELLA
REGIONE E DI ALTRI ENTI PUBBLICI

233.961,95 299.879,92 25.732,18 34.081,20 291.530,90CATEGORIA 1^ - ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI
E TRASFERIMENTI CORRENTTI DALLO STATO

2.01

1.329.989,86 1.571.874,01 59.343,52 45.343,74 1.585.873,79CATEGORIA 2^ - ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI
E TRASFERIMENTI CORRENTI DELLA REGIONE

2.02

10.400,00 400,00 10.000,00CATEGORIA 3^ - ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI
DALLA REGIONE PER FUNZIONI DELEGATE

2.03

36.000,00 14.000,00 50.000,00CATEGORIA 4^ - ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI
E TRASFERIMENTI DA PARTE DI ORGANISMI
COMUNITATI E INTERNAZIONALI

2.04

2.000,00 9.400,00 10.400,00 19.800,00CATEGORIA 5^ - ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI
E TRASFERIMENTI CORRENTI DA ALTRI ENTI DEL
SETTORE PUBBLICO

2.05

1.565.951,81 1.927.553,93 109.475,70 79.824,942 --------------- TOTALE Titolo 2 1.957.204,69
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3 TITOLO III ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

3.01 CATEGORIA 1^- PROVENTI DEI SERVIZI  PUBBLICI

12.676,66 64.000,00 4.500,00 50.000,00 18.500,003.01.0450 SEGRETERIA GENERALE, PERSONALE
EDORGANIZZAZIONE

233,20 300,00 300,003.01.0460 UFFICIO TECNICO

3.335,46 7.500,00 7.500,003.01.0470 ANAGRAFE, STATO CIVILE,
ELETTORALE,LEVA E SERVIZIO STATISTICO

3.986,97 55.900,00 50.000,00 50.900,00 55.000,003.01.0480 ALTRI SERVIZI GENERALI

50.000,00 50.000,00 50.000,003.01.0500 PULIZIA MUNICIPALE

49.049,64 60.000,00 60.000,003.01.0550 ASSISTENZA SCOLASTICA,
TRASPORTO,REFEZIONE E ALTRI SERVIZI

21.799,79 23.501,80 12.501,80 11.000,003.01.0590 STADIO COMUNALE, PALAZZO DELLOSPORT
ED ALTRI IMPIANTI

100,00 100,003.01.0630 VIABILITA', CIRCOLAZIONE STRADALEE
SERVIZI CONNESSI

470.000,00 500.000,00 500.000,003.01.0680 SERVIZIO IDRICO INTEGRATO

20.295,71 19.878,85 2.121,15 22.000,003.01.0730 ASSISTENZA, BENEFICENZA PUBBLICA E
SERVIZI DIVERSI ALLA PERSONA

24.393,50 25.000,00 25.000,003.01.0740 SERVIZIO NECROSCOPICO E CIMITERIALE

20.000,00 20.000,003.01.0750 FIERE MERCATI E SERVIZI CONNESSI
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1.500,00 1.500,003.01.0780 SERVIZI RELATIVI AL COMMERCIO

655.770,93 827.680,65 56.621,15 113.501,80 770.800,003.01 ------------ TOTALE Categoria 3.01

3.02 CATEGORIA 2^- PROVENTI DEI BENI DELL'ENTE

34.933,66 34.905,70 1.500,00 33.405,703.02.0860 GESTIONE DEI FABBRICATI

25,82 200,00 200,003.02.0880 GESTIONE BENI DIVERSI

34.959,48 35.105,70 1.500,00 33.605,703.02 ------------ TOTALE Categoria 3.02

3.03 CATEGORIA 3^- INTERESSI SU ANTICIPAZIONI E
CREDITI

1.592,42 750,00 350,00 400,003.03.0890 INTERESSI SU DEPOSITI DIDENARO O VALORI
MOBILIARI

257,79 300,00 300,003.03.0910 INTERESSI SU ANTICIPAZIONI E
CREDITDIVERSI

1.850,21 1.050,00 350,00 700,003.03 ------------ TOTALE Categoria 3.03

3.05 CATEGORIA 5^- PROVENTI DIVERSI

125.038,61 80.258,00 25.500,00 19.148,00 86.610,003.05.0940 PROVENTI DIVERSI

125.038,61 80.258,00 25.500,00 19.148,00 86.610,003.05 ------------ TOTALE Categoria 3.05

817.619,23 944.094,35 82.121,15 134.499,80 891.715,703 ------------ TOTALE Titolo 3
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3

*---- RIASSUNTO Titolo 3 ---------*

TITOLO III ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

655.770,93 827.680,65 56.621,15 113.501,80 770.800,00CATEGORIA 1^- PROVENTI DEI SERVIZI  PUBBLICI3.01

34.959,48 35.105,70 1.500,00 33.605,70CATEGORIA 2^- PROVENTI DEI BENI DELL'ENTE3.02

1.850,21 1.050,00 350,00 700,00CATEGORIA 3^- INTERESSI SU ANTICIPAZIONI E
CREDITI

3.03

125.038,61 80.258,00 25.500,00 19.148,00 86.610,00CATEGORIA 5^- PROVENTI DIVERSI3.05

817.619,23 944.094,35 82.121,15 134.499,803 --------------- TOTALE Titolo 3 891.715,70
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4 TITOLO IV ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI DA
TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONI DI
CREDITI

4.01 CATEGORIA 1^ - ALIENAZIONE DI BENI  PATRIMONIALI

4.500,00 1.417.824,86 417.824,86 1.000.000,004.01.0960 ALIENAZIONE BENI IMMOBILI E DIRITTI REALI
SU BENI IMMOBILI

103.875,00 115.000,00 5.000,00 120.000,004.01.0970 CESSIONE DI BENI DEMANIALI

108.375,00 1.532.824,86 5.000,00 417.824,86 1.120.000,004.01 ------------ TOTALE Categoria 4.01

4.02 CATEGORIA 2^ - TRASFERIMENTI DI CAPITALE DALLO
STATO

169.000,00 169.000,004.02.1000 TRASFERIMENTI STRAORDINARI DALLO
STATO

169.000,00 169.000,004.02 ------------ TOTALE Categoria 4.02

4.03 CATEGORIA 3^ - TRASFERIMENTI DI CAPITALE DALLA
REGIONE

69.664,19 16.664,80 86.328,994.03.1020 TRASFERIMENTI DI CAPITALESTRAORDINARI
DALLA REGIONE

69.664,19 16.664,80 86.328,994.03 ------------ TOTALE Categoria 4.03

4.05 CATEGORIA 5^ - TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA
ALTRI SOGGETTI

59.464,50 110.000,00 110.000,004.05.1050 PROVENTI DELLE CONCESSIONI EDILIZIEE
SANZIONI URBANISTICHE
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59.464,50 110.000,00 110.000,004.05 ------------ TOTALE Categoria 4.05

167.839,50 1.881.489,05 21.664,80 586.824,86 1.316.328,994 ------------ TOTALE Titolo 4
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TITOLO IV ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI DA
TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONI DI
CREDITI

108.375,00 1.532.824,86 5.000,00 417.824,86 1.120.000,00CATEGORIA 1^ - ALIENAZIONE DI BENI  PATRIMONIALI4.01

169.000,00 169.000,00CATEGORIA 2^ - TRASFERIMENTI DI CAPITALE DALLO
STATO

4.02

69.664,19 16.664,80 86.328,99CATEGORIA 3^ - TRASFERIMENTI DI CAPITALE DALLA
REGIONE

4.03

59.464,50 110.000,00 110.000,00CATEGORIA 5^ - TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA
ALTRI SOGGETTI

4.05

167.839,50 1.881.489,05 21.664,80 586.824,864 --------------- TOTALE Titolo 4 1.316.328,99
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5 TITOLO V ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONI DI
PRESTITI

5.01 CATEGORIA 1^ - ANTICIPAZIONI DI CASSA

4.476.097,92 5.500.000,00 5.500.000,005.01.1090 ANTICIPAZIONI DI TESORERIA

427.894,505.01.1095 Anticipazione di liquidità dalla CC.DD.PP D.L.
35/2013

2.500.078,525.01.1097 Anticipazione della Regione Piano rientro debit
nei confronti dell'A.T.O. ME 4

7.404.070,94 5.500.000,00 5.500.000,005.01 ------------ TOTALE Categoria 5.01

5.03 CATEGORIA 3^ - ASSUNZIONE DI MUTUI  E PRESTITI

160.000,00 120.000,00 160.000,00 120.000,005.03.1110 MUTUI PASSIVI DALLA CASSA DEPOSITIE
PRESTITI

160.000,00 120.000,00 160.000,00 120.000,005.03 ------------ TOTALE Categoria 5.03

7.404.070,94 5.660.000,00 120.000,00 160.000,00 5.620.000,005 ------------ TOTALE Titolo 5
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TITOLO V ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONI DI
PRESTITI

7.404.070,94 5.500.000,00 5.500.000,00CATEGORIA 1^ - ANTICIPAZIONI DI CASSA5.01

160.000,00 120.000,00 160.000,00 120.000,00CATEGORIA 3^ - ASSUNZIONE DI MUTUI  E PRESTITI5.03

7.404.070,94 5.660.000,00 120.000,00 160.000,005 --------------- TOTALE Titolo 5 5.620.000,00
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6 TITOLO VI. ENTRATE DA SERVIZI PER CONTO DI TERZI

6.01 Ritenute Previdenziali  Assistenziali al Personale 149.412,53 280.000,00 30.000,00 250.000,00

6.02 Ritenute Erariali 235.813,24 400.000,00 500.000,00 900.000,00

6.03 Altre Ritenute al Personale per Conto di Terzi 84.806,55 151.500,00 151.500,00

6.04 Depositi Cauzionali 1.136,08 10.000,00 10.000,00

6.05 Rimborso Spese per Servizi  per Conto di Terzi 30.161,15 300.000,00 150.000,00 150.000,00

6.06 Rimborso di Anticipazioni di Fondi per il Servizio
Economato

55.000,00 120.000,00 120.000,00

6.07 Depositi per Spese Contrattuali 3.701,52 50.000,00 50.000,00

560.031,07 1.311.500,00 500.000,00 180.000,00 1.631.500,006 ------------ TOTALE Titolo 6
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1 TITOLO I ENTRATE TRIBUTARIE 3.265.401,61 3.220.176,05 13.581,77 331.853,45 2.901.904,37

2 TITOLO II ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E
TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO, DELLA
REGIONE E DI ALTRI ENTI PUBBLICI

1.565.951,81 1.927.553,93 109.475,70 79.824,94 1.957.204,69

3 TITOLO III ENTRATE EXTRATRIBUTARIE 817.619,23 944.094,35 82.121,15 134.499,80 891.715,70

4 TITOLO IV ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI DA
TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONI DI
CREDITI

167.839,50 1.881.489,05 21.664,80 586.824,86 1.316.328,99

5 TITOLO V ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONI DI
PRESTITI

7.404.070,94 5.660.000,00 120.000,00 160.000,00 5.620.000,00

6 TITOLO VI. ENTRATE DA SERVIZI PER CONTO DI TERZI 560.031,07 1.311.500,00 500.000,00 180.000,00 1.631.500,00

TOTALE TITOLI ENTRATE 13.780.914,16 14.944.813,38 846.843,42 1.473.003,05 14.318.653,75

 ---------------- AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

TOTALE GENERALE DELL'ENTRATA 13.780.914,16 14.944.813,38 846.843,42 1.473.003,05 14.318.653,75


